
Rehalectus s.r.o. | Wellnerova 301/20, 779 00 Olomouc | T +420 601 577 170 | +420 601 577 171| info@rehalectus.cz | www.rehalectus.cz

204
212

25
 - 

80
 3

8

86
100

Lůžko Lago je dokonalou symbiózou bezpečnosti a 
pohodlí. Nejnižší poloha lůžka (± 25 cm) - výrazně 
redukuje riziko pádu. Nejvyšší poloha (± 80 cm) - 
zajišťuje efektivní péči. 

Příslušenství 

- odnímatelné plastové díly ložné plochy
- odnímatelné díly ložné plochy z laminátu - 6 

mm
- prodloužení ložné plochy až o 20 cm
- nástěnný nárazník
- elektromechanické uvolnění zádového dílu 

(CPR)
- držák na lůžkoviny
- noční LED podsvícení lůžka
- baterie (olověná nebo Li-ion)
- lampička na čtení
- pedály na ovládání zdvihu lůžka
- kolečka Linea Ø 125 mm s centrální brzdou 
- kolečka Linea Ø 150 mm s centrální brzdou
- brzdový alarm
- 5. kolečko (kolečka o Ø 100 nebo 150 mm).
- třída ochrany I.

Materiál a povrchová úprava

- kov
- vysokotlaký laminát
- epoxidový lak RAL 9006 hliník/chrom
- kloubové spojky se samomaznými 

ložisky (bezúdržbové)
- odolná                   běžným čistícím prostředkům

Další informace o materiálech, konstrukci 
a údržbě najdete v našich materiálových 
listech. Velký výběr barev.

Čela
- Jaro

Postranice
- Trix*
- Twin*
- Atmosphere*

Příslušenství
Odkazujeme na náš 
rozsáhlý seznam 
příslušenství.

- 4-dílná ložná plocha.
- Elektricky polohovatelný zádový díl v rozsahu 

±70° s autoregresí.
- Teleskopická pojistka zádového dílu.

- Zádový díl je vybaven indikátorem náklonu.
- Elektricky polohovatelný stehenní díl v rozsahu 

±34° (u lůžka s 4-dílnou ložnou plochou).
- Mechanicky polohovatelný lýtkový díl.
- Zdvih ložné plochy pomocí elektromotorů s 

pojistkou. 
- Mechanické odblokování zádového dílu - CPR.

- Ložná plocha z kovových profilů.
- Výřezy pro popruhy k zajištění pacienta.
- Držáky matrace na zádovém a nožním dílu.
- Prodloužení lůžka o 20 cm.
- 4 integrované nárazníky v rozích lůžka.
- 4 pouzdra v rozích lůžka k umístění hrazdy 

nebo dalšího příslušenství.
- Boční lišty po obou stranách lůžka s třemi 

háčky na příslušenství.

- Funkce lůžka můžeme aktivovat pomocí 
pacientského ovladače, malého sesterského 
panelu* nebo velkého sesterského panelu*.

- Funkce ovládané pomocí kombinací kláves 
na ovladači:
- Trendelenburg
- úplné uzamčení/odemčení (po 3 sec.)
- CPR
- transportní poloha

- Pacientský ovladač může být vybaven 
a režimem spánku a podsvícením kláves*.

-

-

Malý sesterský panel* nebo velký sesterský 
panel*  umožňují selektivně vypnout určité 
funkce. 
Pacientský ovladač*  umožňující vypnutí 
zvolených funkcí pomocí magnetického 
klíče. 

- Zámek* - jednotlačítkové zablokování všech 
funkcí.

Ložná plocha

Polohování lůžka

- Podpůrná ramena zajišťují vysokou 
stabilitu i v nejvyšší poloze lůžka.

- Trendelenburg/Anti-Trendelenburg 
±17°.

- Ložisková kolečka  Ø 100 mm s centrální 
brzdou.

- Ergonomické rameno k ovládání brzdy.

- Rameno brzdy přístupné ve všech polohách 
lůžka.

- Konstrukce lůžka umožňuje snadné čištění 
a desinfekci.

Konstrukce Rozměry a technická data

- šířka: 100 cm, výška: 212 cm
- zdvih lůžka: ± 25 cm - ± 80 cm
- bezpečné provozní zatížení:  250 kg
- rozměr ložné plochy: 204 x 86 cm
- rozměry matrace: 195 x 85 cm, výška: 12 - 15 cm
- spotřeba v pohotovostním režimu: 0,5 W

(max. 4,38 kWh/rok)

Výrobce: Haelvoet Nv | Bekaertsraat 8, 8770 Ingelmunster, Belgie |  www.haelvoet.be

*volitelné příslušenství 

Lago Hospital
16514




